
Faktúra č. 22
(variabilný symbol)

Dátum vystavenia 
Dátum dodania 
Dátum splatnosti

Konst. symbol :
Spec. symbol :

Banka dodávateľa

Primá banka Slovensko, a. s. 

1805625010/5600

02/11/2022 
01/11/2022 
16/11/2022

308

FÚ: pp

Zmluva / Objednávka

BIC KOMASK2X

Dodávateľ: IČO: 00226866 DIČ: 2020879168

KNIŽNICA BNM

Pionierska 12
831 02 Bratislava

Odberateľ:

MÚ Bratislava-Nové Mesto

Junácka 1

832 91 Bratislava 3

SK22 5600 0000 0018 0562 5010 IČO: 00603317 DIČ: IČ DPH:IBAN :

Názov a druh tovaru / služby Dph Mno MJ Cena/MJ Celkom Eur

Na základe zmluvy o krátkodobom užívaní za účelom konania volieb do orgánov samosprávy obcí a 
volieb do orgánov samosprávnych krajov v roku 2022, UEZ 234/2022 v Dome Kultúry Stromová 18 v 
Bratislave

Vám faktúrujeme za služby:

Predpis služieb 266,00 266.00

Spolu : 266.00

K ÚHRADE: 266.00

Vystavil: Silvia Sabová tel: 02/44 253 985


